MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA - ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE LICITAÇÃO

EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 54/2015

O Município de Coronel Vivida – PR torna público a realização em sua sede,

sito à Praça Ângelo Mezzomo, s/n°, as 09h00min do dia 12 de Junho de 2015,

LICITAÇÃO na modalidade PREGÃO PRESENCIAL, tipo da Licitação

MENOR PREÇO POR LOTE, sob nº 54/2015, objetivando-se a

CONTRATAÇÃO DE EMPRESAS ESPECIALIZADAS COM QUADRO

TÉCNICO HABILITADO PARA PRESTAR SERVIÇOS DE CRIAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO DE MATERIAL PUBLICITÁRIO, SPOTS PARA

RÁDIO E SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA NAS ÁREAS

DE COMUNICAÇÃO E MARKETING PARA A ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA MUNICIPAL. O valor máximo é de R$ 61.200,00 (sessenta e um

mil e duzentos reais). Prazo de prestação de serviço é de 12 (doze) meses. Os

envelopes deverão SER PROTOCOLADOS até as 17:00 do dia 11 de junho de

2015  junto ao setor de protocolo. O edital poderá ser obtido junto ao Município

de Coronel Vivida, das 08:00 às 12:00 horas e das 13:30 às 17:30 horas ou

através do site www.coronelvivida.pr.gov.br. Informações (046) 3232-8331.

Coronel Vivida, 28 de maio de 2015. Ademir Antônio Aziliero, Presidente da

Comissão Permanente de Licitação.

http://www.coronelvivida.pr.gov.br/